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erbjuder sina kunder ett omsorgsfullt urval av varumärken, anpassat för alla kundbehov och livsstilar via sin online-plattform Boozt.com. Bolaget 
fokuserar på att använda den senaste, egenutvecklade teknologin för att ge den bästa möjliga kundupplevelsen. Vid sidan av Boozt.com driver 
bolaget även Booztlet.com samt Booztlet och Beauty by Boozt i Danmark. För mer information vänligen besök .www.booztgroup.com

Boozt har fortsatt starkt momentum, förväntar försäljningstillväxt i övre 
delen av prognos för 2021

Oktober och november månad har överträffat förväntningarna och omsättningstillväxten för 2021 
förväntas nu i den övre delen av intervallet 27,5-32,5%. Det justerade rörelseresultatet förväntas fortsatt 
överstiga 5,5% innebärande ett högre justerat rörelseresultat i absoluta tal.

”Med stark tillväxt i alla kategorier; Kids, Sport, Beauty och Home, såväl som våra kategorier med mode för 
kvinnor och män fortsätter vi leverera på vår strategi om att vara det moderna varuhuset. Försäljningen i oktober 
och november har varit stark och Black Friday-veckan överträffade förra året. Under Black Friday-veckan slog vi 
både nytt försäljningsrekord och välkomnade ungefär 125 000 nya kunder.
Med den nyligen färdigställda utbyggnaden av automatiseringslösningen i vårt hanteringscenter har våra 
medarbetare på ett imponerande sätt hanterat den period under året där vi arbetar som mest intensivt. Således 
slog vi också rekord i antal packade paket per timme, ~8000 när det var som högst tryck.”

För mer information kontakta:

Hermann Haraldsson / koncern-vd / tel: +45 2094 0395 / e-post: heha@boozt.com
Ronni Olsen / Kommunikations- & IR-direktör/ Tel: +45 31 22 04 56 / Email: rofo@boozt.com

Denna information är sådan information som Boozt är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2021-11-30 08:00 CET.
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